56

Nº 157, segunda-feira, 17 de agosto de 2020ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 257, DE 14 DE AGOSTO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante dos memorandos nºs 18 e 19, de 12/8/2020, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado, resolve:

1 - Designar o servidor RENATO ANTUNES TEIXEIRA, código 50880, Analista
Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 3, nível FC-3,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado, ficando dispensado, a
pedido, da função comissionada de Assistente 5, nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, do referido Gabinete.

2 - Designar a servidora MERCIA MARTINS DO AMOR DIVINO, código 62540,
Técnica Judiciária do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região-
AM, removida para esta Corte para exercer a função comissionada de Assistente 5, nível
FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José
Godinho Delgado, ficando dispensada da função comissionada de Assistente 4, nível FC-4,
do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 259, DE 14 DE AGOSTO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 27, de 13/8/2020, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Evandro Pereira Valadão Lopes;

considerando o constante do memorando nº 20, de 14/8/2020, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado, resolve:

1 - Designar a servidora KARINA RAQUEL CARVALHO NEIVA, código 50030,
Analista Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel
em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Evandro Pereira Valadão Lopes.

2 - Designar a servidora CAMILA FONSECA SOUSA AQUINO, código 63225,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Evandro Pereira Valadão Lopes, ficando dispensada da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO